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Anpec MHOrOKBapTUPHOIo AoMa

238311, KarmnuHrpaackas oon, p-H. Mypbesckui, n.
BorbLuoe Vicakoso, yn. Okmsbpbekas, A. 2B

238311, KarmHuHrpaackas oo, p-H. MypbeBckui, .
BorbLuoe Vicakoso, yn. Oktsbpbekas, A. 2b

238310, KarmHuHrpaackas o6n, p-H. [ypbesckui, n.
BacwribkoBo, yn. 40 et Mobenel, 4. 7

238310, KarmHuHrpaackas o6, p-H. [ypbeBckui, .
BacwurbkoBo, yn. 40 et MNobeael, 4. 6a

238310, KarmnuHrpaackas obn, p-H. [ypbeBckui, M.
Bacunibkoo, yn. 40 net Mobenpl, 4. 6

238310, KarmHuHrpagckas oon, p-H. ['ypeesckui, .
BacuribkoBo, yn. KanmHuHrpagckas, a. 41

238324, KarmHuHrpaackas oon, p-H. Mypbesckui, .
HopoxHbiin, nep. Kytysosckui, 4. 10

238324, KarHuHr

ckasi 00n, p-H. Mypbesckui, n.
[opoxHbIn, nep.

yTy30BCKWR, 4. 1

238310, KarmHuHrpaackas oo, p-H. MypbeBckui, .
Marioe WcakoBo, yn. KarmHnHrpaackas, g. 12b

238310, KarmHuHrpaackas oon, p-H. Mypbesckui, n.
Manoe Wcakoso, yn. KarmHuHrpagckas, 4. 12A

238310, KarmHuHrpaackas oon, p-H. MypbeBckui, .
Maroe WcakoBo, yn. KarmHnHrpaackas, 4. 12

238324, KarmnuHrpaackas oon, p-H. Mypbesckui, n.
Oprioska, yn. Hoeas, a. 42

238324, KarmHuHrpaackas oon, p-H. MypbeBckui, .
OprioBka, yn. Hoeas, a. 428

238300, KarmHuHrpaackas oon, p-H. MypbeBckuin, T.
lypbeBck, yn. ABaHrapaHas, 4. 16

238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H. ['ypeeBckui, T.
lypbesck, yn. lNypeesa, a. 7

238300, KarmHuHrpaackas oon, p-H. MypbeBCKui, T.
l'ypbeBck, yn. KanmHuHrpapckoe wocce, g. 10a

238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H. ['ypbeBCKui, T.
l'ypbesck, yn. KpaHss, 4. 8

238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H.

l'ypbeBckui, T.
l'ypbesck, yn. KpanHss, . 11

238300, KarmHuHrpagckas oon, p-H.

lypbeBckuiA, T.
l'ypbeBck, yn. KpacHas, g. 11A

238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H.

l'ypbeBckui, T.
l'ypbeBck, yn. lNeduHa, 4. 4

238300, KarmHuHrpaackas obn, p-H. MypbeBckuin, T.
l'ypbeBck, yn. MNpoxnagHas, 4. 9
238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H.

l'ypbeBckui, T.
lypbesck, nep. MNMpyaosbi, 4. 2

238300, KarmHuHrpagckas oon, p-H.
l'ypbesck, yn. Cagosas, a. 17

238300, KarmHuHrpaackas oon, g—H.
l'ypbesck, yn. Cosetckas, 4. 171

lypbeBcKuMiA, T.
l'ypbeBckui, T.

238300, KarmHuHrpagckas oon, p-H.

l'ypbeBckui, T.
l'ypbeBck, yn. Cosetckas, 4. 16

238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H. ['ypeeBCKui, T.
l'ypbesck, yn. CipourensHas, 4. 15a

238300, KarmHuHrpaackas oo, Z%H. l'ypbeBckui, T.
l'ypbeBck, nep. LiBeTouHbIv, 4.

238300, KarmHuHrpaackas oo, p-H. ['ypeeBCKui, T.
lypbesck, nep. LiseTouHbin, O. 2/4

236029, KarmHuHrpaackas oon, r. KarmHuHrpaga, yin.

Boramipckas, a. 3A

236029, KarmHuHrpaackas oon, r. KarmHuHrpag, yn.

B.Bycnosckoro, a. 5

236029, KarmHuHrpaackas oon, r. KarmvHuHrpag, yin.

B.Bycriosckoro, A. 3

236029, KarmruHrpaackas obn, r. KanmHuHrpag, yn.

B.Bycnosckoro, . 1

236029, KarmHuHrpaackas oon, r. KarmvHuHrpaga, yin.

B.lakyHa, A4. 8

236029, KarmHuHrpaackas oon, r. KarmHuHrpaa, yn.

B.lakyHa, ao. 6

236029, KarmHuHrpaackas oon, r. KarmvHuHrpaga, yin.

B.lakyHa, a. 4

AOMA B YINPABJIEHUUN

HaTa

Hayana OcHoBaHue ynpaBneHus
ynpaBrneHus

10.11.2017  PelueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.11.2017  PelueHve cobpaHusi COBCTBEHHUKOB
01.05.2013  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
10.01.2014  PelueHvie cobpaHusi COBCTBEHHUKOB
23.01.2013  Pelwuervre cobpaHms cobCTBEHHWKOB
01.03.2016  PewweHve cobpaHusa COBCTBEHHVKOB
01.05.2018  Peluerve cobpaHms coBCTBEHHMKOB
01.05.2018  PeweHve cobpaHa cOBCTBEHHWKOB
01.03.2023  PetueHvie cobpaHmisi COGCTBEHHUKOB
02.07.2020  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
31.07.2020  PelueHure cobpaHus COBCTBEHHMKOB
23.07.2020  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.11.2017  PelueHve cobpaHusi COBCTBEHHUKOB
01.11.2015  PetueHve cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
15.01.2013  PewweHne cobpaHmsa cOGCTBEHHVKOB
20.12.2018  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
14.12.2017  PewweHne cobpaHma COBCTBEHHVKOB
02.04.2019  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.12.2011  PewweHve cobpaHna COBCTBEHHWKOB
26.09.2023  PetueHvie cobpaHmisi COGCTBEHHUKOB
01.06.2011  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.04.2015  PetueHvie cobpaHuisi COGCTBEHHUKOB
01.02.2015  PetueHve cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.01.2015  PetueHve cobpaHusi COBCTBEHHUKOB
25.11.2011  PelueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
30.09.2013  Peluenvie cobpaHnsi COBCTBEHHMKOB
20.07.2015  Pelwuerve cobpaHms cobCTBEHHWKOB
20.05.2014  PewweHvie cobpaHsa COBCTBEHHVKOB
01.10.2015  PetueHve cobpaHmsi COGCTBEHHUKOB
01.01.2012  PewweHvie cobpaHmsi COBCTBEHHUKOB
01.01.2012  PetueHve cobpaHrisi COGCTBEHHUKOB
25.03.2012  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.04.2007  PetueHvie cobpaHuisi COGCTBEHHUKOB
01.01.2012  PetueHvie cobpaHmsi COOCTBEHHUKOB
01.06.2007  PetueHve cobpaHusi COGCTBEHHUKOB
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72

236029, KarmHuHrpagckas oon, T.
B.lakyHa, ao. 3

236029, KarmHuHrpagckas oo, .
B.lakyHa, A. 2

236029, KarmHuHrpaackas oo, r.
B.lakyHa, 4. 10

236029, KarmHuHrpagckas oo, T.
B.lNakyHa, 4. 1

236010, KarmHuHrpagckas oon, T.
BosgyLiHbin, g. 6

236010, KarmHuHrpagckas oo, .
BosayLHen, g. 2

236029, KarmHuHrpagckas oo, T.
[angapa, a. 103

236029, KarmHuHrpaackas oon, T.
lepueHa, o. 1B

236029, KarmHuHrpaackas oo, r.
munHkK, a. 1

236019, KarmHuHrpagckas oon, T.
Hokyka, a. 276

236019, KarmHuHrpagckas oo, .
Hoxyka, a. 27A

236029, KarmHuHrpagckas oon, T.
3ereHas, g. 87-91

236029, KarmHuHrpaackas oon, .
3eneHas, o. 81-8

236029, KarnmHuHrpagckas oon, T.
3emernbHas, a. 14

236013, KarmHuHrpagckas oo, .
Kaprawesa, 4. 40

236013, KarmHuHrpaackas oon, r.
Kaprawesa, a. 12

236017, KanmHuHrpaackast oon, r.
KoromeHckas, Aa.

236022, KarmHuHrpaackas oo, r.
KocmoHaBTa lNauaeBa, a. 6A

236023, KarmHuHrpagckas oon, T.
KpacHas, a. 81-83

236010, KarmHuHrpagckas oo, .
KpacHocenbckas, a. 57

236010, KarmHuHrpagckas oon, T.
KpacHocernbckas, a. 55

236006, KarmHuHr
Kywbbiesa, 4. 9

236006, KarmHuHrpaackas oon, r.
Kywbbiuesa, a. 100

ckasi oon, T.

236041, KarmHuHrpagckas oo, .
KypoptHas, . 49

236003, KarmHuHrpaackas oo, r.
KyTancckwn, g. 5

236003, KarmHuHrpagckas oo, T.
KyTamcckui, a. 3

236003, KarmHuHrpagckas oon, T.
KyTauncckwmn, a. 2

236029, KarmHuHrpagckas oon, T.
Jlyrosas, a. 1, kopn. 1

236029, KarmHuHrpagckas oo, .
Jlyrosas, a. 1, kopn. 2

236039, KarmHuHrpagckas oon, T.
Marbis, a. 15

236023, KarmHuHrpagckas oo, .

KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmHuHrpag, nep.
KarmHuHrpaa, nep.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpag, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpag, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, nep.
KarmHuHrpaa, nep.
KarnmHuHrpag, nep.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, nep.

KarmHuHrpaa, yn.

MriagLero neviteHaHta Pogurenesa, 4. 2

236029, KarmHuHrpagckas oon, T.
OsepHas, a. 13

236029, KarmHyHrpagckas oo, .
OHexckas, O. 8

236029, KarmHuHrpaackas oo, r.
Onexckas, a. 10

236038, KaJ'IVIHVIHFgaJJCKaﬂ obn, T.
OpyaunHas, . 38!

236038, KarmHuHrpaackas oon, r.
OpyaunHas, a. 38B, kopn. 1

236038, KarmHuHrpaackas oon, .
OpyaunHasn, g. 32B, kopn. 3

KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmhuHrpag, yn.

KarmHuHrpag, yn.

01.01.2021

01.04.2007

01.04.2007

01.01.2021

10.11.2019

09.01.2019

30.09.2020

15.10.2019

01.10.2014

01.11.2018

26.03.2016

19.06.2006

01.08.2008

01.04.2018

11.12.2019

12.10.2023

01.08.2013

20.03.2019

01.12.2015

10.11.2019

20.03.2019

01.01.2015

01.12.2012

18.12.2018

01.07.2008

10.06.2008

18.12.2016

01.04.2008

01.08.2017

01.05.2006

10.06.2020

25.04.2020

01.06.2017

01.06.2017

27.07.2023

27.07.2023

11.02.2022

PelueHre cobpaHus coOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB

PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHKOB

Petluerre opraHa ynpaereHus 3acTpoiiLLvka

PelueHre cobpaHust cCOOCTBEHHKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCcTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCcTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus coBCTBEHHKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
Peluenvie cobpaHms cobCcTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHKOB
Petenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHust cCoOCTBEHHIKOB
PelueHre cobpanus cOOCTBEHHNKOB
Petuenre cobpaHms cobCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCcTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus cobCTBEHHKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHKOB

PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
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236038, KannHuHrpaackast oon, r.
OpyaunHasn, o. 32B, kopn. 2
236038, KarmHuHrpagckas oo, T.
OpyaunHas, g. 32B, kopn. 1

236038, KarmHuHrpaackas oo, r.
OpyJJ,VIMHaH n. 3260

236038, KaJ'IVIHVIHFpa,El,CKaﬂ oobn, T.
Opynvu/lHaﬂ n. 32A

236038, KaJ'II/IHVIHFEaﬁlCKaﬂ obn, r.

OpyaunHas, a. 30!

236038, KaJ'II/IHI/IHFEaACKaﬂ oon, T.

OpyaunHas, g. 30!

236038, KarmHuHrpagckas oon, T.

OpyouHasn, a. 30A

236038, KaJ'II/IHI/IHFBaACKaﬂ oon, r.

OpyawniHas, 4. 20

236038, KanmHuHr
OpyouHas, a. 20!

236029, KarmHuHrpaackas oon, T.

Mepsomarickas, a. 6

236039, KarmHuHrpagckas oo, .
Oepnyxoacxaﬂ o. 35A

236022, KarmHuHrpaackas oon, T.
KT. COBeTCKVIVI .43

236001, KarmHuHrpagckas oo, .
Oornacm a. 19

236001, KarmHuHrpaackas oo, r.

@ JledopTa, a. 22

236022, KarHuHr
Yaiikosckoro, a. 70

236022, KarnmHuHrpagckas oon, T.

YepHbiwesckoro, A. 36A

236017, KarmHuHrpagckas oo, T.
OHrenbsca, n. 77

236006, KarmHuHr
KO.arapuHa, o.

238560, KarmHuHrpagckas oon,
r. CBeTnoropCK yn. OuHawmo, A.

ckasi oon, T.

cKkas oon, T.

ckasi oon, T.

KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmnuHrpag, yn.
KarmHuHrpag, ynn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmHuHrpag, yn.
KarvHuHrpag, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmHuHrpaa, np-

KarmHuHrpaa, yn.

KarmHuHrpaa, 6-p.

KarmHuHrpaa, yn.
KarmHuHrpaa, yn.
KarmHuHrpaa, yn.

KarvHuHrpag, yn.

g—H. CaeTrioropckui,

238560, KarmHuHrpapckas oo, p-H. CBeTﬂOFOpCKI/IVI
r. CBeTnoropCK yn. OuHawmo, a. 12-14-16

238560, KarmHuHrpagckasn oon, p-H. CBeTioropckui,
r. CBeTnoropCK yn. OvHawo, a. 10

11.02.2022

11.02.2022

01.03.2018

01.08.2017

20.05.2015

08.09.2016

01.04.2015

01.03.2014

01.03.2013

01.07.2018

01.07.2008

01.11.2012

01.01.2020

01.02.2008

20.09.2022

01.01.2007

14.06.2019

01.11.2011

01.01.2015

21.12.2014

01.01.2015

Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHMKOB

Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB

PelueHve opraHa ynpaerneHvs 3acTpomLLmka

PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHIKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCcTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCcTBEHHNKOB
Peluenve cobpaHms cobCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCcTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
PelueHre cobpaHus coOCTBEHHKOB
PeLuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB
Petuiervie cobpaHms cobCTBEHHMKOB
PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB
Petuenvie cobpaHms cobCTBEHHNKOB

PelueHre cobpaHus cOOCTBEHHNKOB



